
Autohuset Obelitz A/S

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 31 93 34 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/09 2013

John Erik Svoldgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autohuset Obelitz A/S
Holmelund 32
5560 Aarup

CVR-nr.: 31 93 34 47
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Assens

Bestyrelse

Jette Foermose Svoldgaard, formand
Casper Foermose Svoldgaard
John Erik Svoldgaard

Direktion

John Erik Svoldgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Beretning

Årsrapporten for Autohuset Obelitz A/S for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er autoreparation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 185.029, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 36.018.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse har åbnet muligheden for et eventuelt salg eller forpagtning af virksomheden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		1.089.256	1.304.636
Personaleomkostninger	2	-1.235.651	-1.252.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-84.324	-86.211
Resultat før finansielle poster		-230.719	-34.192
Finansielle indtægter	4	5.605	1.212
Finansielle omkostninger	5	-18.744	-10.593
Resultat før skat		-243.858	-43.573
Skat af årets resultat	6	58.829	8.563
Årets resultat		-185.029	-35.010

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-185.029	-35.010
		-185.029	-35.010

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		20.616	36.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.497	159.000
Indretning af lejede lokaler		38.041	44.640
Materielle anlægsaktiver	7	272.154	239.856
Anlægsaktiver		272.154	239.856
Varebeholdninger	8	200.109	241.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.525	359.022
Periodeafgrænsningsposter		34.940	32.915
Tilgodehavender		418.465	391.937
Likvide beholdninger		164.860	293.520
Omsætningsaktiver		783.434	926.953
Aktiver		1.055.588	1.166.809

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-463.982	-278.953
Egenkapital	13	36.018	221.047
Hensættelse til udskudt skat	9	4.828	6.621
Hensatte forpligtelser		4.828	6.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.786	310.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.449	355.968
Anden gæld		226.507	272.990
Kortfristede gældsforpligtelser		1.014.742	939.141
Gældsforpligtelser		1.014.742	939.141
Passiver		1.055.588	1.166.809
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Moderselskabet har afgivet understøttelseserklæring gældende i 1 år for dato af regnskabsafslæggelse. På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning om going concern.

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.117.128	1.135.403
Pensioner	79.253	77.178
Andre omkostninger til social sikring	16.886	17.030
Andre personaleomkostninger	22.384	23.006
	1.235.651	1.252.617
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	84.324	86.211
	84.324	86.211

4 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	5.605	1.212
	5.605	1.212

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	17.344	10.443
Andre finansielle omkostninger	1.400	150
	18.744	10.593

Noter til årsrapporten

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-2.591
Årets udskudte skat	-58.829	-5.972
	-58.829	-8.563
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-60.965	-10.893
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	2.235	2.330
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-99	0
	-58.829	-8.563

7 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	78.037	320.000	66.037
Tilgang i årets løb	0	116.621	0
Kostpris 30. juni	78.037	436.621	66.037
Ned- og afskrivninger 1. juli	41.821	161.000	21.396
Årets afskrivninger	15.600	62.124	6.600
Ned- og afskrivninger 30. juni	57.421	223.124	27.996
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	20.616	213.497	38.041
Afskrives over	5 år	5 år	10 år

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK
8 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	176.079	220.202
Varer under fremstilling	<u>24.030</u>	<u>21.294</u>
	<u>200.109</u>	<u>241.496</u>

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.828	6.600
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	21
	4.828	6.621

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	223.000	221.000
--	---------	---------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabets hovedaktionær har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets kassekredit.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Selskabet ejes 100% af Obelitz Holding A/S, Engdraget 5, 5560 Aarup.

13 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	-278.953	221.047
Årets resultat	0	-185.029	-185.029
Egenkapital 30. juni	500.000	-463.982	36.018

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
